

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (408738) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** Rp.204,899,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.11.WA 5248 5248.ABD	Program Dukungan Manajemen Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan HAM di Wilayah Kebijakan Bidang Hukum dan HAM			204,899,000 204,899,000 204,899,000	
5248.ABD.001	Lokasi : KOTA BANDUNG Kebijakan Bidang Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		204,899,000	
051	Pengkajian/Analisis Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah			176,049,000	U
A	Kajian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah			80,469,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			10,389,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,484,000	1,484,000	
	- Konsumsi makan [10 ORG x 5 KGT]	50.0 OK	46,000	2,300,000	
	- Konsumsi snack [10 ORG x 5 KGT]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Konsumsi makan presentasi proposal kajian Dan presentasi laporan hasil kajian [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	46,000	1,380,000	
	- Konsumsi Snack presentasi proposal kajian Dan presentasi laporan hasil kajian [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	20,000	600,000	
	- Penggantian bahan [400 LBR x 5 KGT]	2000.0 LBR	500	1,000,000	
	- Penggantian laporan [110 LBR x 5 EXP x 5 KGT]	2750.0 LBR	500	1,375,000	
	- Penjilidan pelaporan [5 EXP x 5 KGT]	25.0 EXP	50,000	1,250,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I )			10,500,000	RM
	- Biaya Komunikasi (Pulsa Telepon/Internet) untuk peserta [35 ORG x 2 KGT]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I )			18,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber instansi lain [2 ORG x 3 JAM x 3 KGT]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			35,280,000	RM
	> PERJALANAN KE KAB/KOTA			35,280,000	
	- Biaya penginapan dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota [3 ORG x 1 HR x 7 KGT]	21.0 OH	570,000	11,970,000	
	- Transport dalam rangka pengumpulan data lapangan di Kab/Kota [3 ORG x 7 KGT]	21.0 OK	250,000	5,250,000	
	- Uang harian dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota [3 ORG x 2 HR x 7 KGT]	42.0 OH	430,000	18,060,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			6,300,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka konsultasi dengan narasumber/ pakar [4 ORG x 3 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- transport peserta [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	Pengelolaan data dan Informasi SIPKUMHAM di Wilayah			95,580,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			31,620,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi rapat (makan) pengolahan dan analisa data dan informasi SIPKUMHAM [10 ORG x 4 TW x 2 KALI]	80.0 OK	46,000	3,680,000	
	- Konsumsi rapat (snack) pembahasan data dan informasi SIPKUMHAM [10 ORG x 4 TW x 2 KALI]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
	- Konsumsi rapat (makan) pembahasan data dan informasi	160.0 OK	46,000	7,360,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (408738) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** Rp.204,899,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	SIPKUMHAM [10 ORG x 4 TW x 4 KALI]	160.0 OK	46,000	7,360,000	RM
	- Konsumsi rapat (snack) pengolahan dan analisa data dan informasi SIPKUMHAM [10 ORG x 4 TW x 4 KALI]	160.0 OK	20,000	3,200,000	
	- Konsumsi rapat (makan) penyusunan laporan [10 ORG x 4 TW x 2 KALI]	80.0 OK	46,000	3,680,000	
	- Konsumsi rapat (snack) penyusun laporan [10 ORG x 4 TW x 2 KALI]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
	- Penggandaan bahan [200 LBR x 12 BLN]	2400.0 LBR	500	1,200,000	
	- Penggandaan laporan [110 LBR x 5 EXP x 12 BLN]	6600.0 LBR	500	3,300,000	
	- Penjilidan pelaporan [5 EXP x 12 BLN]	60.0 EXP	50,000	3,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I )			9,000,000	
	- Biaya komunikasi (pulsa telepon/internet) untuk tim pelaksana [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	150,000	9,000,000	
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I )			
	- Honorarium narasumber instansi lain [1 ORG x 3 JAM x 4 KL]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			32,160,000	RM
	- Transport dalam rangka pengumpulan data lapangan di kab/kota [3 ORG x 4 KAB]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang harian dalam rangka pengumpulan data di kab/kota [3 ORG x 4 KAB x 3 HR]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Biaya penginapan dalam rangka pengumpulan data di kab/kota [3 ORG x 4 KAB x 2 HR]	24.0 OH	570,000	13,680,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I )			10,800,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke instansi terkait [3 ORG x 12 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Transport lokal dalam rangka verifikasi data dan informasi SIPKUMHAM di provinsi [3 ORG x 12 KL]	36.0 KL	150,000	5,400,000	
<b>052</b>	<b>Pengembangan Hasil Penelitian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah</b>			<b>28,850,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Sosialisasi Hasil Penelitian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah</i>			28,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			17,600,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- konsumsi snack pelaksanaan kegiatan [50 ORG x 1 KGT]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- konsumsi makan pelaksanaan kegiatan [50 ORG x 1 KGT]	50.0 OK	46,000	2,300,000	
	- Seminar Kit [35 ORG x 1 KGT]	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	- Spanduk [7 m x 3 m x 1 KGT]	21.0 m2	80,000	1,680,000	
	- Penggandaan bahan	2640.0 LBR	500	1,320,000	
	- Penggandaan laporan	6600.0 LBR	500	3,300,000	
	- Penjilidan pelaporan	60.0 EXP	50,000	3,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I )			2,250,000	RM
	- Biaya Komunikasi (Pulsa Telepon/Internet) untuk peserta [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I )			3,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408738) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.204,899,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Honorarium narasumber instansi lain [1 ORG x 3 JAM x 1 KGT] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I )	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	RM
				6,000,000	
	- transport narasumber instansi lain [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport koordinasi petugas [3 ORG x 1 KGT]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- transport peserta [35 ORG x 1 KGT]	35.0 OK	150,000	5,250,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Bandung, 28 Desember 2020

**Imam Suyudi**  
 NIP 196312071987031001